
UCHWAŁA NR XXIX/240/20 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 287 251,02 290 967,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

287 251,02 290 967,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

287 251,02 290 967,00 

   Przebudowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Orzechowce 

287 251,02 290 967,00 

   RFIL + 287.251,02 śr. własne - 290.967,00   
600   Transport i łączność 205 000,00 290 884,02 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 
   Pomoc rzeczowa dla Województwa na 

realizację zadania: Zmiana dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi 
wojewódzkiej nr 881 Sokołów Małopolski-
Łańcut-Kańczuga-Żurawica. Budowa 
chodnika w m. Żurawica" 

10 000,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 10 000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10 000,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1820R 
poprzez budowę chodnika w m. Buszkowiczki 

10 000,00 10 000,00 

   RFIL - 10.000,00 śr. własne + 10.000,00   
 60016  Drogi publiczne gminne 15 000,00 241 176,41 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 000,00 241 176,41 

   Przebudowa drogi 116568R poprzez budowę 
chodnika od działki nr 739/6 do 865 obr. 
0007 Orzechowce 

15 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 116572R  
w miejscowości Żurawica poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej wraz z przebudową 
przepustu 

0,00 240 000,00 

   RFIL - 230.000,00 śr. własne -10.000,00   
   przebudowa drogi na działce nr 546, 294/85 

oraz 399/1 obręb 0003 Buszkowice poprzez 
0,00 1 176,41 

Id: 8A8E603F-60AB-4001-9E87-F3289D951A7C. Podpisany Strona 1



wykonanie nawierzchni asfaltowej 

   RFIL - 1.176,41   
 60017  Drogi wewnętrzne 170 000,00 39 707,61 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
170 000,00 39 707,61 

   przebudowa drogi gminnej na dz. nr 752/144, 
752/34 obr. 0002 Bolestraszyce poprzez 
wykonanie nawierzchni asfaltowej 

160 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi na dz. nr 554/4  
w m. Buszkowice poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej 

0,00 10 000,00 

   przebudowa drogi na dz. nr 1443, 766/61  
obr. 0002 Bolestraszyce poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

0,00 20 000,00 

   przebudowa drogi na dz. nr 28/19, 1693  
obr. 0009 Żurawica poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej 

10 000,00 0,00 

   przebudowa ul. Jastrzębiej w m. Żurawica 
poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej 

0,00 9 707,61 

   RFIL - 9.707,61   
700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 000,00 0,00 

   Budowa wiaty rekreacyjnej w m. Orzechowce 15 000,00 0,00 
752   Obrona narodowa 2 600,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 600,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 600,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

108 367,00 36 367,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 108 367,00 36 367,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
108 367,00 36 367,00 

   wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. Kasztanowa 

40 000,00 0,00 

   wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. Pruchnicka/Bażantowa 

10 000,00 0,00 

   wykonanie oświetlenia w m. Buszkowiczki 36 367,00 36 367,00 
   RFIL - 36.367,00 śr. własne + 36.367,00   
   wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  

- ul. Witosa/Rataja/Dworska 
10 000,00 0,00 

   wymiana oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Żurawica w technologii LED 

12 000,00 0,00 

Razem wydatki    618 218,02 618 218,02 

§ 2. Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego w dziale 600 rozdział 60017 § 6050:  "przebudowa drogi na dz. 
nr 752/214, 748/22, 752/217 obr. 0002 Bolestraszyce poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz 
z odwodnieniem" na "przebudowa drogi na dz. nr 752/214, 748/22, 752/217, 752/236 obr. 0002 Bolestraszyce 
poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z odwodnieniem". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

Id: 8A8E603F-60AB-4001-9E87-F3289D951A7C. Podpisany Strona 2



§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

Id: 8A8E603F-60AB-4001-9E87-F3289D951A7C. Podpisany Strona 3


		2020-11-02T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




